[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РЕШЕНИЕ
от 22.05.2024  года   № 24
	О продлении срока действия размеров тарифов на жилищно-коммунальные  услуги  для расчетов  с  населением  на  территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского  района Смоленской  области на период с                      1 июля 2024 года по 30 июня 2025 года

Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
р е ш и л:
1.  Размер тарифов на жилищно-коммунальные  услуги  для расчетов  с  населением  на  территории  муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского  района Смоленской  области  оставить без изменений, на уровне размеров тарифов на жилищно-коммунальные  услуги  для расчетов  с  населением  на   первое полугодие 2024 года, утвержденных решением Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области 12.12.2023 года №55 на период с 1 июля 2024 года по 30 июня 2025 года.
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67» и разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь.67», но не ранее 1 июля 2024 года
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                   И.В.Наумов